

موضوع تکلیف درسی واحد روش تحقیق پیشرفته برای دریافت ۸ نمره کلاسی و ۲۰ نمره عملی :

دانشجویان ارجمند برای واحد درسی روش تحقیق پیشرفته لازم است که یک طرح تحقیق (پروپوزال)، به همراه یک پیشینه تحقیق مفصل و جامع و دست نوشته‌هایی که نشان دهنده‌ی دریافت‌های شخصی از مطالعه‌ی پیشینه‌ی تحقیق است، ارائه فرمایند. شیوه نوشتن طرح تحقیق (پروپوزال) و تهیه پیشینه و دریافت‌های شخصی، مرحله به مرحله در کلاس آموزش داده می‌شود و ۸ نمره میان ترم و ۲۰ نمره عملی در ازای ارائه کار نهایی (طرح تحقیق (پروپوزال)، پیشینه و دریافت‌های شخصی) از سوی دانشجویان ارجمند، به ایشان تعلق خواهد گرفت.

چند نکته قابل توجه:

* نخستین مرحله از کار، انتخاب موضوع است. برای انتخاب موضوع پژوهشی، استفاده از کلیدواژه و جستار در اینترنت توصیه می‌شود. به این صورت که دانشجویان ارجمند پس از بررسی تمایل و علاقه‌ی خود در زمینه‌های مختلف ادبی، علاقه‌ی خود را به صورت یک یا چند کلیدواژه مطرح کرده و پس از جستار این کلیدواژه‌ها در سایت‌های اینترنتی، مطالب مربوط را مطالعه فرموده و با مطالعه مطالب و به‌دست آوردن آگاهی بیشتر درباره‌ی کلیدواژه‌ها، کم کم از کلیدواژه به انتخاب موضوع می‌رسند. به عنوان مثال دانشجویی پس از کنکاش در مورد علاقه‌ی خود، به این نتیجه می‌رسد که به «مثنوی معنوی» علاقه مند است. کلیدواژه‌ی «مثنوی معنوی» را در اینترنت جستار می‌کند و چند روز برای مطالعه‌ی مطالب در این زمینه وقت صرف می‌کند و در طول مطالعه متوجه می‌شود که به مقاله‌ها و متن‌هایی که درباره‌ی ریشه یابی داستان‌های مثنوی است علاقه‌ی بیشتری دارد. و با جستار کلیدواژه‌های «ریشه یابی + مثنوی معنوی»، «داستان + مثنوی معنوی»، مطالب مفصل تری به دست می‌آورد و همینطور تعداد کلیدواژه‌ها و میزان جستارها را بیشتر می‌کند تا به شناخت بیشتری از موضوع مورد علاقه‌ی خود دست یابد و در نهایت از خلال این یافته‌ها به یک موضوع یا عنوان تحقیق می‌رسد.

* لازم به توضیح است که روش انتخاب موضوع در نخستین جلسه کلاسی خدمت دانشجویان ارجمند توضیح داده خواهد شد، بنابراین حضور دانشجویان ارجمند در جلسه‌ی نخست بسیار بسیار لازم و ضروری است و به هیچ وجه در جلسه‌های دیگر، روش انتخاب موضوع آموزش داده نخواهد شد.

* در جلسه‌های بعد مراحل دیگر نوشتن طرح تحقیق به دانشجویان ارجمند آموزش داده می‌شود.

* آخرین مهلت برای تحویل کار نهایی (طرح تحقیق (پروپوزال)، پیشینه، دریافت‌های شخصی)، حداکثر تا

ساعت ۲۴ دهم تیر ماه سال یکهزار و سیصد و نود و هفت هجری خورشیدی است (۱۳۹۷/۴/۱۰).

دانشجویان می توانند کار نهایی خود را به صورت حضوری تحویل اینجانب داده و یا از طریق پست الکترونیکی به آدرس ROOSHA11@YAHOO.COM ارسال بفرمایند.

*دانشجویان ارجمند توجه داشته باشند:

به طرح‌ها، مقالات، تکلیف‌ها و کارهای پژوهشی که پس از مهلت اعلام شده تحویل داده شود، به هیچ وجه

نمره‌یی تعلق نخواهد گرفت.

با آرزوی کامیابی و بهروزی

رودابه شاه حسینی